Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 0220/GP/2022

DESIGNAR O FISCAL DO CONTRATO Nº 080/2022

A PREFEITA Giseli da Costa Ribeiro Paim, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Designar Sr. NELSON RIBEIRO BATISTA NETO, para exercer o encargo de Fiscal do CONTRATO Nº 080/2022, firmado
pelo Município de Santo Antônio do Leverger-MT.

Contratada: MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº
44.873.952/0001-95 com sede na AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, nº 4646S, Bairro: COXIPÓ, CEP: 78.085-000,
Cidade: CUIABÁ-MT.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANTO ANTÔNIO DE
LEVERGER-MT.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Santo Antônio do Leverger-MT, 27 de Setembro de 2022.

_______________________________________

Giseli da Costa Ribeiro Paim

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 108d3482

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial